

Dane postępowania:			
Kupujący:	Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku		
Nazwa postępowania:	Sprzęt fotograficzny		
Organizator postępowania:	Robert Anikiej		
Rozpoczęcie składania ofert:	30-10-2017 12:00:00	Zakończenie składania ofert:	30-10-2017 14:04:34
Typ postępowania:	otwarte	Grupa asortymentowa:	brak
Liczba zaproszonych dostawców:	50	Ile ofert zostało złożonych:	2

Wybrane oferty:					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	Cena brutto/JM:	Razem:	Firma:
2	aparat fotograficzny Canon Eos 80 D z wyposażeniem (zgodnie z załącznikiem)	12	7 257.00 PLN	87 084.00 PLN	TOMASZ KACZMAREK
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					

Wybrane oferty:					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	Cena brutto/JM:	Razem:	Firma:
1	kamera cyfrowa SONY HDR-CX 450, karta pamięci 32 GB, torba na kamerę ze statywem Video Videomate 538/F	23	1 783.50 PLN	41 020.50 PLN	MULTICOM MATEUSZ BOTKIEWICZ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
3	aparat fotograficzny CyberShot DCS H 300, karta pamięci 16 GB, torba na w/w aparat	2	959.40 PLN	1 918.80 PLN	MULTICOM MATEUSZ BOTKIEWICZ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
4	mikrofon powierzchniowy IMG Stage Line ECM- 304BD z przewodem, wtyk 3,5 mm, bateria 1,5 V pastylkowa(LR 44)	23	221.40 PLN	5 092.20 PLN	MULTICOM MATEUSZ BOTKIEWICZ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. 48,03950					

Przedmiot zapytania - 3 najlepsze oferty						
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	JM:	Cena max brutto/JM :	MULTICOM MATEUSZ BOTKIEWICZ	TOMASZ KACZMAREK
1	kamera cyfrowa SONY HDR-CX 450, karta pamięci 32 GB, torba na kamerę ze statywem Video Videomate 538/F	23	kpl.	1 750.00 PLN	1 783.50 PLN	-
2	aparat fotograficzny Canon Eos 80 D z wyposażeniem (zgodnie z załącznikiem)	12	szt.	7 500.00 PLN	7 626.00 PLN	7 257.00 PLN
3	aparat fotograficzny CyberShot DCS H 300, karta pamięci 16 GB, torba na w/w aparat	2	szt.	900.00 PLN	959.40 PLN	-
4	mikrofon powierzchniowy IMG Stage Line ECM- 304BD z przewodem, wtyk 3,5 mm, bateria 1,5 V pastylkowa(LR 44)	23	szt.	200.00 PLN	221.40 PLN	-
Wartość brutto oferty:					139 543.50 PLN	87 084.00 PLN
Wartość brutto zamówienia:		135 115.50 PLN				
Legenda:		Wybrana oferta				

sp. z o.o. R. Anikiej

BIURELNIA
 Usługi Inżynierskie i Remontów
 Biuro Inżynierskie i Remontów
 w Białymstoku

[Signature]